АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене распоряжения администрации города Рязани от 14.11.2023 № 1440-р
«О проведении торгов на право заключения договора аренды

имущества муниципальной казны»

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования -  городской округ город

Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1,

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань,

постановлением главы администрации города Рязани от 20.03.2009 № 1677 «О наделении

полномочиями в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом»,

постановлением администрации города Рязани от 31.01.2024 № 985 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы

администрации Горячкиной С.В.»:

1. Отменить распоряжение администрации города Рязани от 14.11.2023 № 1440-р

«О проведении торгов на право заключения договора аренды имущества муниципальной

казны».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы адми С.В. Горячкина